
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

193/2015
4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA

Licitação: 100/2015 - PR Data da Homologação: 18/12/2015

1 170-03-2159 Placa Ethernet 10/100 VINIK PRV-100 UN 18,000 0,0000 32,0000 576,00 Venceu
2 170-03-2154 PLACA ETHERNET 10/100/1000 VINIK PRV 1000 UN 18,000 0,0000 50,0000 900,00 Venceu
5 170-03-2162 Roteador  com max 04 portas 04 antenas internas BELKIN N600 UN 15,000 0,0000 295,0000 4.425,00 Venceu
6 170-03-2163 RJ 45 VINIK MODULAR UN 18,000 0,0000 39,0000 702,00 Venceu
9 170-03-2166 MOUSE RETRÁTIL PARA NOTEBOOK MULTILASER

MO-048
UN 10,000 0,0000 29,0000 290,00 Venceu

10 170-03-2167 TECLADO PADRÃO ABNT II USB HARDLINE
KB-8153

UN 40,000 0,0000 29,5000 1.180,00 Venceu

11 170-03-2168 TECLADO PADRÃO ABNT II PS2 MULTILASER
TC-047

UN 40,000 0,0000 30,0000 1.200,00 Venceu

19 170-03-2176 MOUSE PS2- HARDLINE FM-04
PS2

UN 40,000 0,0000 21,0000 840,00 Venceu

20 170-03-2177 MOUSE USB- HARDLINE FM-04
USB

UN 40,000 0,0000 21,0000 840,00 Venceu

25 170-03-2182 Cabo Rede Ethernet MULTILASER
WI185

UN 18,000 0,0000 313,0000 5.634,00 Venceu

26 170-03-2183 PENDRIVE 16 GB MULTILASER
PD-588

UN 18,000 0,0000 41,0000 738,00 Venceu

27 170-03-2184 Pendrive 32 GB MULTILASER
PD-589

UN 30,000 0,0000 80,0000 2.400,00 Venceu

28 170-03-2185 Cartão de memória c/ 32 GB para câmera digital KINGSTON
SDC4/32GB

UN 10,000 0,0000 78,0000 780,00 Venceu

30 170-03-2187 Pincel antiestático HIKARI ESD
HK-217

UN 5,000 0,0000 19,0000 95,00 Venceu

40 170-03-2197 Impressora Multifuncional Jato de Tinta: HP PRO 8610 UN 7,000 0,0000 799,0000 5.593,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 327,000 26.193,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

193/2015
7672 - LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMAT

Licitação: 100/2015 - PR Data da Homologação: 18/12/2015

7 170-03-2164 HD EXTERNO 01 TB UN 18,000 0,0000 398,0000 7.164,00 Venceu
8 170-03-2165 HD INTERNO 01 TB UN 25,000 0,0000 387,0000 9.675,00 Venceu

12 170-03-2169 FONTE ATX 24 PINOS PFC ATIVO 80% 450W- UN 40,000 0,0000 312,0000 12.480,00 Venceu
32 170-03-2189 Computador Completo: UN 15,000 0,0000 2.990,0000 44.850,00 Venceu
33 170-03-2190 Notebook: UN 3,000 0,0000 2.190,0000 6.570,00 Venceu
35 170-03-2192 Notebook::: UN 5,000 0,0000 2.177,0000 10.885,00 Venceu
36 170-03-2193 No-break: UN 15,000 0,0000 650,0000 9.750,00 Venceu
38 170-03-2195 Impressora Laser: UN 15,000 0,0000 953,5000 14.302,50 Venceu
39 170-03-2196 Impressora Laser:: UN 15,000 0,0000 686,0000 10.290,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

193/2015
7672 - LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMAT

Licitação: 100/2015 - PR Data da Homologação: 18/12/2015

41 170-03-2198 Impressora Laser Colorida: UN 15,000 0,0000 1.530,0000 22.950,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 166,000 148.916,50

Nr. do Processo:
Fornecedor:

193/2015
8428 - MARLETE APARECIDA DE SALES EIRELI ME.

Licitação: 100/2015 - PR Data da Homologação: 18/12/2015

4 170-03-2161 Switch 16 portas para Hack 10/100 TP
LINK/TLSG1016D

UN 18,000 0,0000 510,0000 9.180,00 Venceu

13 170-03-2170 MEMÓRIA DDR1 01 GB KINGSTON UN 15,000 0,0000 128,9000 1.933,50 Venceu
15 170-03-2172 MEMÓRIA DD3 02 GB KINGSTON/KUR13N956/2UN 18,000 0,0000 135,0000 2.430,00 Venceu
18 170-03-2175 PLACA MÃE ASUS H61 M-E ASUS UN 25,000 0,0000 344,6000 8.615,00 Venceu
24 170-03-2181 Cabo de Rede Ethernet Blindado de uso externo IFE 500MT UN 18,000 0,0000 1.050,0000 18.900,00 Venceu
29 170-03-2186 Decapador e cortador giratório de cabos coaxiais e UTP /

FTP
PROELETRONI
C/PROFT

UN 5,000 0,0000 18,9000 94,50 Venceu

34 170-03-2191 Notebook:: SAMSUNG/ESSENTIALS3UN 5,000 0,0000 2.139,9900 10.699,95 Venceu
42 170-03-2199 Placa de Vídeo VGA PowerColor Radeon R7 260X 2GB

DDR5 256bit
POWER COLOR UN 7,000 0,0000 955,0000 6.685,00 Venceu

43 170-03-2200 Placa de vídeo VGA Point of View GeForce GT210
1024MB (1GB)

POINT OF VIEW UN 7,000 0,0000 198,0000 1.386,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 118,000 59.923,95

Nr. do Processo:
Fornecedor:

193/2015
8715 - CVB CONSTANSKI E CIA LTDA 

Licitação: 100/2015 - PR Data da Homologação: 18/12/2015

14 170-03-2171 MEMÓRIA DDR2 02 GB KINGSTON UN 18,000 0,0000 154,6000 2.782,80 Venceu
16 170-03-2173 MEMÓRIA DDR3 04 GB KINGSTON UN 15,000 0,0000 190,0000 2.850,00 Venceu
21 170-03-2178 Processador Core I3 INTEL UN 15,000 0,0000 804,5000 12.067,50 Venceu
31 170-03-2188 Fita Rotulador Brother BROTHER UN 18,000 0,0000 57,5000 1.035,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 66,000 18.735,30

Nr. do Processo:
Fornecedor:

193/2015
8721 - ALESSON E. F. SANTOS & CIA LTDA - ME

Licitação: 100/2015 - PR Data da Homologação: 18/12/2015

22 170-03-2179 Processador Core I5 UN 15,000 0,0000 1.286,0000 19.290,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

193/2015
8721 - ALESSON E. F. SANTOS & CIA LTDA - ME

Licitação: 100/2015 - PR Data da Homologação: 18/12/2015

23 170-03-2180 Processador Core I7 UN 10,000 0,0000 2.219,0000 22.190,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 25,000 41.480,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

193/2015
8857 - PR TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME

Licitação: 100/2015 - PR Data da Homologação: 18/12/2015

3 170-03-2160 Switch 24 portas para Hack 10/100/100 TPLINK SG2424 UN 18,000 0,0000 850,0000 15.300,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 18,000 15.300,00

Cornélio Procópio,  5 de Janeiro de 2016.


